
 
 
VAŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 

.J. : MUBPH  10032/2015 
SP. ZN.:   OVS  83/2015 Pe 
VY IZUJE: Renata Pechová 
ODD LENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  pechova@mubph.cz 

DATUM: 20.05.2015
 
 
 

Dodate ná informace .2 
 
M sto Byst ice pod Hostýnem, I : 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Byst ice pod 
Hostýnem, je zadavatelem podlimitní ve ejné zakázky na akci: „Generální rekonstrukce 
ve ejného osv tlení v Byst ici pod Hostýnem – II. etapa“. 
 
Dne 19.05.2015 obdržel zadavatel formou e-mailové korespondence níže uvedené dotazy 
uchaze e.  
 
Dotazy uchaze e ze dne 19.05.2015: 

1) V p íloze . 13_Výpo et pr m rného hodinového p íkonu sv telné soustavy.xls je u ulice 
. 40 Pod Dubí kem uvedena rozte  stožár  39m avšak v p íloze F1.1.7 - Legenda 

svítidel.pdf uvedena u identické ulice rozte  stožár  31 m. Uchaze  žádá vysv tlení, jakou 
rozte  stožár  má pro výpo et intenzity osv tlení uvažovat. 

2) V p íloze Up es ující informace k PD.pdf Zadavatel uvádí, že: „V ulicích F. Ondruška, 
Hostýnská, A. Kašpara a ul. Pod Dubí kem je ve ejné osv tlení navrženo na stávajících 
sloupech. Zadavatel povoluje použít odlišnou záv snou výšku svítidel (nap . s použitím 
výložníku), max. však o 1,5 m s tím, že sou ástí tohoto výpo tu bude prohlášení zhotovitele, 
že zm na výšky svítidel je kalkulována v nabídkové cen , a že v této souvislosti nebude 
požadována úhrada víceprací“, pokud ovšem zadavatel potvrdí rozte  stožár  v ul. Pod 
Dubí kem 39 m, bude nutné nastavit stožáry o 2 m, což nebude vyhovovat požadavku 
Zadavatele. 

3) Dále uchaze  žádá o vysv tlení, z jakého d vodu požaduje Zadavatel prohlášení, že 
zm na výšky svítidel je kalkulována v nabídkové cen , a že v této souvislosti nebude 
požadována úhrada víceprací, když se jedná o prokazatelnou zm nu oproti zadávací 
dokumentaci (Uchaze  by musel zabudovat v tší množství materiálu). 

4) V souvislosti s výše uvedenými nejasnostmi si Uchaze  dovoluje požádat o prodloužení 
termínu pro odevzdání nabídky do doby, než budou vyjasn ny výše uvedené nesrovnalosti.  

Odpov  zadavatele ze dne 20.05.2015: 
 
 Ad1) Správný údaj pro maximální rozte  svítidel je uveden v p íloze . 13_Výpo et 
pr m rného hodinového p íkonu. Údaj v p íloze F1.1.7 - Legenda svítidel je uveden chybn . 

 

  



 

 
 

Zadavatel up es uje, že vzdálenost 39 m je rozte  svítidel maximální, tzn., že m že být i 
menší. Osv tlovaný úsek má délku 250 m, což znamená, že rozte  svítidel musí být taková, 
aby pokrývala osv tlení celého úseku komunikace. Opravená p íloha F1.1.7 - Legenda 
svítidel bude uchaze m zaslána v el.podob . 
  
Ad2) V ul. Pod Dubí kem budou osazeny nové sloupy VO (na stávajících sloupech je VO 
navrženo pouze v ul. F.Ondr ška, Hostýnská a A.Kašpara). Záv sná výška svítidla v této 
ulici však nesmí být uchaze em navýšena o více než 1,5 m proto, že by docházelo ke kolizi 
se stávajícími vzrostlými d evinami v dané lokalit . V P íloze .6_Výkaz vým r položkový je 
tato skute nost uvedena. P íloha .6_Výkaz vým r položkový byl zaslán jako p íloha 
Dopl ující informace .1. Opravená P íloha Výzvy_ ást II. Up es ující informace k PD bude 
zaslána uchaze m v el.podob  jako p íloha této dodate né informace. 
 
Ad3) Uchaze  m že, nikoli musí, v ul. F.Ondr ška, Hostýnská, A.Kašpara a Pod Dubí kem 
použít odlišnou záv snou výšku svítidel, max. však 1,5 m. V p ípad , že si uchaze  zvolí 
možnost zm ny záv sné výšky svítidel, promítne tuto zm nu do nabídkové ceny daného 
svítidla a nebude požadovat úhradu víceprací. Toto doloží i svým prohlášením. 
 
Ad4) V souvislosti s výše uvedenými dotazy zadavatel prodlužuje termín k podání nabídek. 
P vodní termín pro podání nabídek byl stanoven na 27.05.2015 do 09:30 hodin. Nový termín 
pro podání nabídek je stanoven na 03.06.2015 do 09:30 hodin. 
 
Nové zn ní lánku 11.3  Výzvy pro podání nabídek je nyní následující: 
 
11.2 Podání nabídek, lh ta pro podání nabídek 
Nabídky se podávají písemn . Uchaze  podává nabídku ve lh t  pro podání nabídek.  
Nabídka musí být doru ena v uzav ené neporušené obálce, s uvedením adresy uchaze e a 
ozna ena tímto textem: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nabídka musí být zpracována v jednom originálním provedení a bude podána v termínu do 
03.06.2015 do 09.30 hodin. Podání nabídky m že být uskute n no držitelem poštovní 
licence na adresu M stský ú ad Byst ice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 
Byst ice pod Hostýnem, nebo osobn  v pracovních dnech na podateln  M stského ú adu 
Byst ice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Byst ice pod Hostýnem. V p ípad  
doru ení nabídky poštou je za okamžik p evzetí považováno p evzetí nabídky Zadavatelem. 
 
V souvislosti s prodloužením termínu k podání nabídek se m ní i termín otevírání obálek.. 
P vodní termín pro otevírání obálek byl stanoven na 27.05.2015 od 10:00 hodin. Nový 
termín je stanoven na 03.06.2015 od 10:00 hodin. 
 
Nové zn ní lánku 12. Výzvy pro podání nabídek je nyní následující: 
 
12. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
Otevírání obálek se bude ídit ustanovením § 71 zákona. V souladu s § 71 odst. 6 zákona se 
otevírání obálek bude konat bez p ítomnosti uchaze  dne 03.06.2015 od 10.00 hodin v 

 
Generální rekonstrukce ve ejného osv tlení 

v Byst ici pod Hostýnem – II. etapa 
 

"NEOTEVÍRAT“ 
 



 

 
 

zasedací místnosti (p ízemí radnice, vedle podatelny) M stského ú adu Byst ice pod 
Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Byst ice pod Hostýnem. 
 
Výzva k podání nabídky bude zaslána uchaze m v el.podob  jako p íloha této dodate né 
informace. 
 
 
 
otisk ú edního razítka 
 
 
  
 
 
 
 
Ji í Ott, v.r. 
místostarosta m sta Byst ice pod Hostýnem 
 
 
 
P ílohy:  
- F1.1.7 - Legenda svítidel 
- P íloha Výzvy_ ást II. Up es ující informace k PD 
- Výzva k podání nabídek 
 


		2015-05-20T11:31:52+0000
	Not specified




